



**Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego Polskiej Akademii Nauk
05-110 Jabłonna, ul. Instytucka 3**

NIP 525-000-91-05

tel. 22 76 53 300; fax 22 76 53 302; e-mail: office@ifzz.pl; http://www.ifzz.pl

Jabłonna, dnia 29 listopada 2016 r.

Pani Ewa Woch
Wiceprezes
Targi w Krakowie Sp. z o.o.
ul. Galicyjska 9
31-586 Kraków

szanowna Pani Prezes,

W imieniu Instytutu Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana Kielanowskiego PAN, organizatora międzynarodowej konferencji 5th EAAP International Symposium on Energy and Protein Metabolism and Nutrition, która odbyła się w dniach 12-15 września 2016 r. w hotelu Holiday Inn Kraków City Centre, bardzo serdecznie dziękuję za współpracę przy jej organizacji.

Do zadań Firmy Targi w Krakowie PCO&DMC należało m.in.: prowadzenie biura organizacyjnego Konferencji wraz z pełną obsługą finansową wydarzenia, rejestracja online uczestników, wykonanie materiałów konferencyjnych, organizacja sesji posterowych oraz wystawy towarzyszącej, zapewnienie cateringu, organizacja Welcome Reception w Starej Zajezdni Kraków by DeSilva oraz Kolacji Galowej na Zamku Królewskim w Niepołomicach, a także organizacja wycieczek do Kopalni Soli w Wieliczce oraz Stadniny Koni w Michałowie i programu turystycznego dla osób towarzyszących. Targi w Krakowie zajęły się także zapewnieniem zakwaterowania oraz transferów lotniskowych, co znacznie ułatwiło organizację pobytu zaproszonym gościom oraz uczestnikom naszego wydarzenia.

Cały Zespół PCO & DMC Targów w Krakowie, a szczególnie Panie: Sara Lamik i Angelika Baran dołożyły wszelkich starań, żeby zarówno organizator jak i uczestnicy Sympozjum wyjechali z Krakowa w pełni zadowoleni. Tak też się stało. Uczestnicy zagraniczni podkreślali ogromną fachowość oraz wielką życzliwość zespołu organizacyjnego.

Targi w Krakowie to rzetelny i profesjonalny organizator międzynarodowych konferencji, kongresów i spotkań, którego mogę polecić z pełnym przekonaniem.

Za tą wspaniałą współpracę jeszcze raz bardzo serdecznie dziękuję.

J. Skomiał

Dyrektor Instytutu

J. Skomiał
Prof. dr hab. Jacek Skomiał